
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VIESĪTES NOVADS 

VIESĪTES NOVADA PAŠVALDĪBA 

VIESĪTES VIDUSSKOLA  
Reģistrācijas Nr. 90000045353 

Izglītības iestādes reģistrācijas numurs Nr. 4513900262 
Vaļņu iela 7, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237 

Tālr. 65245214, 26668445 
e-pasts  viesite@latnet.lv   intag@viesite.edu.lv  

http://www.viesite.edu.lv 

 

Apstiprināts  

ar Viesītes vidusskolas direktora 

2021.gada 9.februāra 

rīkojumu Nr.7-v 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Viesītē 

09.02.2021.                                                                                                             Nr.3-2021 

 

Viesītes vidusskolas pamatizglītības programmas īstenošanas kārtība 1. – 6.klases 

skolēniem, kuri saņem izglītību ģimenē. 

Izdota saskaņā ar Izglītības likuma 8.pantu un 

 09.06.2020. MK noteikumiem Nr.360  

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid – 19  

infekcijas izplatības ierobežošanai” 

Mācību iestāde apņemas:  

1. Nodrošināt skolēnu ar visiem skolai pieejamajiem mācību resursiem – mācību 

literatūru, darba  burtnīcām, darba lapām, interneta resursiem (piemēram, saitēm uz 

noteiktu mājas lapu utt.), kā arī psiholoģisko un sociāli pedagoģisko atbalstu. 

2. Iepazīstināt vecākus ar pamatizglītības standarta prasībām, skolēnam plānotajiem 

sasniedzamajiem rezultātiem un prasmēm, beidzot atbilstošo klasi. 

3. Sagatavot un novadīt pārbaudes darbus norādītajā laikā. 

4. Savlaicīgi sniegt informāciju skolvadības sistēmā e-klase par ikdienas mācību saturu 

un veicamajiem uzdevumiem. 

5. Objektīvi izvērtēt sniegumu pārbaudes darbu laikā un izlikt vērtējumus e -klases 

žurnālā. 

6. Mācību gada noslēgumā veikt pārbaudes par mācību priekšmetu standartu apguvi, 

kuru rezultāti tiek apspriesti skolas sadarbības grupās, kuras, savukārt, sagatavo 

ieteikumus par skolēnu spēju turpināt mācības nākošajā klasē un tos iesniedz skolas 

pedagoģiskajai padomei. 

7. Skolēniem, kuri saņem izglītību ģimenē, nodrošināt iespējas piedalīties skolas 

pasākumos un programmas Latvijas skolas soma ietvaros baudīt kultūras norises. 

 

 

mailto:viesite@latnet.lv
mailto:intag@viesite.edu.lv
http://www.viesite.edu.lv/


2 

 

Vecāki apņemas: 

1.  Nodrošināt skolēnam mācībām nepieciešamo mācību vidi un atbalstu mācību satura 

apguvei. 

2. Uzņemties atbildību par kvalitatīva izglītības procesa nodrošināšanu. 

3.  Iepazīties ar pamtizglītības standarta prasībām, skolēnam plānotajiem 

sasniedzamajiem rezultātiem un prasmēm, beidzot atbilstošo klasi. 

4.  Sadarboties ar visiem mācību priekšmetu skolotājiem. 

5. Iepazīties ar ikdienas mācību saturu, uzdevumiem un pārbaudes dabu grafiku 

skolvadības sistēmā e-klase. 

6.  Nodrošināt skolēna nokļūšanu uz mācību iestādi pārbaudes darbu (tēmu noslēguma 

pārb.darbi, diktāti, mutvārdu pārbaudes u.c.) veikšanai skolotāja norādītajā laikā, 

lietojot sejas masku.  

7. Skolotāja norādītajā laikā ierasties skolā, lietojot sejas masku, lai saņemtu pārbaudes 

darbus papīra formātā, kurus skolēns var izpildīt mājās un pēc izpildes tos iesniegt 

skolotājam. 

8. Ja izglītību ģimenē saņem 3.un 6.klases skolēni, tad ģimene nodrošina viņa ierašanos 

uz valsts diagnosticējošajiem darbiem. 

 

Kārtība apspriesta un pieņemta Viesītes vidusskolas vadības sanāksmē 05.02.2021., 

protokols Nr.1-2021. 

 

Direktors                               A.Baldunčiks 

 

 


